
UCHWAŁA NR I/3/2024 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Winnica oraz ustalenia ich składu 

liczbowego i osobowego  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 49 Statutu Gminy Winnica  stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IV/31/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 25 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 
2874 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Winnica i ustala się  liczbę ich 
członków: 
1. Komisja Rewizyjna - 5 osób, 
2. Komisja Finansowa - 3 osoby, 
3. Komisja Gospodarcza - 3 osoby, 
4. Komisja Socjalna - 3 osoby, 
5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 osób. 

 
§ 2. Powołuje się następujących radnych w skład stałych Komisji Rady Gminy Winnica:  
1. W skład Komisji Rewizyjnej: 
1) Janusz Iwiński 
2) Iwona Marcinkowska 
3) Antoni Pieńkos 
4) Tomasz Mączyński 
5) Dorota Ciosek 
 

2. W skład Komisji Finansowej: 
1) Elżbieta Gocka 
2) Jerzy Karłowicz 
3) Katarzyna Nadolska 
 

3. W skład Komisji Gospodarczej: 
1) Jan Kamiński 
2) Dariusz Drążdżewski 
3) Emil Pietrzak 
 

4. W skład Komisji Socjalnej: 
1) Paweł Krawczyk 
2) Krzysztof Mościcki 
3) Marek Wierzbicki 
 

5. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
1) Iwona Marcinkowska 
2) Janusz Iwiński 
3) Paweł Krawczyk 
4) Elżbieta Gocka 
5) Katarzyna Nadolska 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


